
 

 

Číslo do

 

Číslo do

 

OBJ

Název:

IČO: 

Sídlo: 

 Zastou

Zastou

Bankov

Číslo ú

 

 

ZHO

Název:

IČO: 

Sídlo: 

 Zastou

Bankov

Číslo ú

 

uzavřená v

odatku objed

odatku zhoto

JEDNATEL:

: 

pený ve věc

upený ve věc

vní spojení: 

účtu: 

OTOVITEL: 

: 

pený ve věc

vní spojení: 

účtu: 

ke 

v souladu s us

dnatele: DS

ovitele: 22_

: 

ech smluvníc

cech technick

ech smluvníc

 

Dod
Smlouvě o 

tanovením § 2

/0338/2022/M

027 

Sm

Mě

002

tř. M

ch:  JUD
Tel
Em

kých:  Ing
Tel
Em

Kom

35-

Ing

643

Go

ch:  Ing
Tel
Em

Rai

535

 

datek 
 dílo č. DS/

2586 a násl. z

MI/1 

Článek I. 
mluvní stra

ěsto Veselí n

285455 

Masarykova 

Dr. PhDr. Pe
l.: +420 518 

mail: starosta@

. Radim Jak
l.: +420 518 

mail: jarosova

merční bank

-4612330287

g. Adolf Jeba

313743 

rkého 59/9, V

. Adolf Jebav
l.: +420 604 

mail: jebavy@

iffeisenbank 

5084001/550

č. 1 
/0338/2022/

zákona č. 89/2

 
any 

nad Moravou

119, 698 01

etr Kolář, Ph.
670 100   
@veseli-nad

ubíček, vedo
670 123 

a@veseli-nad

a, a.s. 

7/0100 

avý 

Veveří, 602 0

vý 
730 164 

@ados.cx 

a.s., Hvězdo

00 

/MI 

2012 Sb., obča

u 

Veselí nad M

D., starosta 

d-moravou.cz

oucí odboru m

d-moravou.cz

00 Brno 

ova 1716/2b,

anský zákoník

Moravou 

  

z 

majetku a inv

z 

, 140 78 Pra

k 

vestic  

ha 4 



 
 

 

1. Mez
ve z
zpra
včet
Pala
ke S

2. Tímt
před
zněn

Proje

a

b

c

d

3. Dosa

Zhoto

Zprac

Zajišt

Zajišt

Naby

 

 

1. Sm
sep
přip

2. Osta

3. Dod
jedn

4. Dod

5. Dod
č. 3
a o
doh
Mor

6. S u
kon

 

 

zi smluvními 
znění pozdějš
acování proje
ně zajištění

ackého ve V
Smlouvě (dále

to dodatkem
dání Díla. V s
ním: 

ektová dokum

a. SO 100 

b. SO 700 

c. SO 800 

d. SO 400 

avadní znění 

ovitel se zava

cování DUSP

tění vyjádřen

tění vydání s

ytí právní mo

luvní strany 
psán podle je
pojují své pod

atní ustanove

datek je seps
nom vyhotov

datek nabývá

datek nabýv
340/2015 Sb.
o registru sm
hodly, že zák
ravou. 

uzavřením D
nané dne 20.

stranami je v
ších předpis
ektové doku
í pravomocn

Veselí nad M
e také jen „D

m smluvní st
souvislosti s 

mentace bud

Komunikace

Mobiliář 

Vegetační úp

Metropolitní 

článku VI. S

azuje řádně 

P/DPS vč. vý

ní DOSS a S

stavebního p

ci stavebního

shodně proh
ejich vůle, nik
dpisy. 

ení smlouvy 

sán ve dvou 
vení. 

á platnosti dn

vá účinnosti
., o zvláštníc

mluv (zákon o
konnou povin

Dodatku vysl
3.2023 usne

Před

v souladu s §
ů, uzavřena 

umentace (v
ného staveb

Moravou“ (dá
Dodatek“). 

trany upravu
touto změno

de zpracován

e, chodníky a

pravy 

síť  

Smlouvy se n

provést dílo,

ýkazu výměr

IS 

ovolení 

o povolení 

Závěre

hlašují, že si 
koliv v tísni a

o dílo nejsou

písemných v

nem jeho pod

 dnem jeho
ch podmínká
o registru sm
nnost dle § 5

ovila souhla
esením č. 17/

 

Článek II.
dmět dod

§ 2586 a ná
Smlouva o 

ve stupni DU
bního povole
ále jen „Dílo“

ují znění Sm
ou se dosava

na pro tyto s

a zpevněné p

nahrazuje nov

, které je pře

2. kv

30. č
term

31. s
term

2. říj
nebu

Článek III
ečná usta

Dodatek řád
ani za nápad

u tímto Doda

vyhotoveních

dpisu oběma

o uveřejněn
ách účinnosti
mluv), ve zn
5 odst. 2 zák

as Rada mě
/11RMV/202

.  
atku 

sl. zákona č
dílo ze dne 
USP/DPS) a
ení pro rea
“). Smluvní s

mlouvy, zejm
adní znění č

tavební obje

plochy  

vým zněním

dmětem této

větna 2023 

června 2023
mínu nebudou

srpna 2023 (
mínu nebudou

jna 2023 (v p
udou bránit o

. 
novení 

dně přečetly
dně nevýhod

atkem č. 1 do

h, z nichž ka

a smluvními s

ní v Registru
i některých s
nění pozdějš
kona o regis

ěsta Veselí 
23. 

. 89/2012 Sb
24.11.2022, 
a navazující
lizaci stavby

strany tímto u

éna v rozsa
lánku II. ods

kty: 

: 

o smlouvy v t

(v případě, ž
u bránit obje

(v případě, že
u bránit obje

případě, že d
objektivní sku

, jeho obsah
ných podmín

otčena a zůst

ždá ze smlu

stranami. 

u smluv po
smluv, uveře
ších předpisů
tru smluv sp

nad Moravo

b., občanský
jejímž předm

í inženýrská
y – „Uliční 
uzavírají dod

ahu Díla a te
st. 3 nahrazu

těchto termín

že dodržení 
ktivní skuteč

e dodržení 
ktivní skuteč

dodržení term
utečnosti) 

hu porozumě
nek, a na dů

távají v platn

uvních stran o

ostupem dle
ejňování těch
ů. Smluvní s
plní město V

ou na své 1

2 

ý zákoník, 
mětem je 

á činnost, 
prostor 

datek č. 1 

ermínech 
je novým 

nech: 

čnosti) 

čnosti) 

mínu 

ěly, že byl 
ůkaz toho 

nosti.  

obdrží po 

e zákona 
hto smluv 
strany se 
eselí nad 

1. schůzi 



 
 

 

 

Vese

 

 

 
 zhoto

 
 
 
 
 
      ____
          I

 

elí nad Morav

ovitel:  

___________
Ing. Adolf Je

       

vou  

  

__________
ebavý  

  

_________    

 

    za obje

              ___
              

              

ednatele: 

__________
  JUDr. PhD

starosta měs

___________
Dr. Petr Kolář

sta Veselí na

___________
ř, Ph.D. 

ad Moravou  

3 

__ 

 


		2023-04-03T11:28:45+0200
	Ing. Adolf Jebavý


		2023-04-03T12:34:12+0000




